
scheda prodotto SAFEBLIND LIGHT 
avvolgibile antiefrazione

www.pasinispa.it

SEZ. VERTICALE

SEZ. ORIZZONTALE

AVVOLGIMENTO

LINEA SUPERIORE 
VANO FINESTRA
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PESO: 10 KG A MQ
DIMENSIONI MAX 2300X3000 (BXH)

ALTEZZA 
ARCHITETTONICA

RULLO
Ø 70

1000 185
1200 195
1400 210
1600 230
1800 240
2000 250
2200 265
2400 265
2600 275
2800 285
3000 290

LARGHEZZA ARCHITETTONICA

LARGHEZZA TELO=LARGHEZZA INTERNO GUIDE -8mm

GUIDA STANDARD 30X27
OPZ. 28X17

Sez.vert.

Sez. oriz.
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1.
2.
come segue:  SAFEBLIND LIGHT SCR5520

3. 
4. Nome e indirizzo del fabbricante: PASINI SpA, Via E. Mariani 6, 47924 Rimini (RN)

5. Non applicabile

6.
allegato V CPR): sistema 4 

7.  Non applicabile

8. Non applicabile

9. Prestazione dichiarata:

B. Resistenza termica supplementare ΔR: NPD

oscuranti secondo UNI EN 13363-1:2010 e UNI En 14501-1:2006

DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE SAFEBLIND LIGHT
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VALORI Gtot  AVVOLGIBILI ALLUMINIO  

Classificazione  dei valori della schermatura solare in accordo 
alla UNI EN 14501  

Procedura e metodologie adottate 
 totale dell’energia solare 

gtot  
 

COLORE  

Tipologia di 
vetrata  

  
 

    

g tot   g tot   g tot   g tot   

A      3     

B 3.0       3   

C           

D 1.1          

CLASSE   0 1 2 3 4 

E�etto      

SCR5520
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al punto 9.

Rimini, 7 settembre 2020                     Amministratore Unico

          Pasini Giangabriele 
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08/09/2020  

Tipologia di 
vetrata  

  
 

    

g tot   g tot   g tot   g tot   

A      3     

B 3.0       3   

C           

D 1.1          

CLASSE   0 1 2 3 4 

E�etto      

g tot≥0.5  0.35≤g tot  0.15≤ g tot  0.10≤ g tot  g tot  

vetrate  

A   Vetro  singolo Float da 4 mm 5

B   Vetro  camera   4/12/4 con aria

C   Vetro  camera   4/16/4 con rivestimento  basso emissivo sulla superficie esterna del vetro interno

D  Vetro  camera  4/16/4  argon 100% e rivestimento basso emissivo sulla superficie esterna del vetro interno


